

Mads Quist Holding ApS

CVR-nr.: 42931950

Hvidkildevej 5 2 tv
2400 København NV

Årsrapport
27. december 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2022

Mads Quist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Quist Holding ApS
Hvidkildevej 5 2 tv
2400 København NV

CVR-nr.: 42931950

Regnskabsår: 27/12/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalinteresser i Wegges Låse og Sikring ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -21 t.kr. Årets resultat anses som forventet i forbindelse med stiftelsen af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. dec. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 |
|--|------|----------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | | kr. -20.604 |
| Ordinært resultat før skat | | -20.604 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -20.604 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -20.604 |
| I alt | | -20.604 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 |
|--|------|----------------|
| Kapitalinteresser | | kr. 300.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 300.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 300.000 |
| Likvide beholdninger | | 38.895 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 38.895 |
| AKTIVER I ALT | | 338.895 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 40.000 |
| Overført resultat | | -20.604 |
| Egenkapital i alt | | 19.396 |
| Gæld til banker | | 194.499 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 194.499 |
| Gæld til banker | | 125.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 125.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 319.499 |
| PASSIVER I ALT | | 338.895 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret